湘环评函〔2015〕50号

湖南省环境保护厅
关于同意长沙广汽东阳汽车零部件有限公司  汽车塑料件生产项目变更的函
长沙广汽东阳汽车零部件有限公司:
你公司《关于长沙广汽东阳汽车零部件有限公司汽车塑料件生产项目环境影响说明的预审意见》文件、省环境工程评估中心、长沙市环境保护局预审意见收悉。经研究，函复如下：

[image: image1.png]

长沙广汽东阳汽车零部件有限公司汽车塑料件生产项目位于长沙经济技术开发区，项目环境影响报告书于2011年3月经我厅批复，批复文号：湘环评〔2011〕78号。目前，建设单位根据实际生产情况，申请项目如下变更：1、分两期建设，一期年产保险杠及外饰件20万套，2013年底己达产；二期年产保险杠及外饰件25万套、扰流板22.5万件，2016年达产；项目总年产保险杠及外饰件45万套、扰流板22.5万件。2、保险杠外形最大尺寸由1800×750×600变更为1815×826×660(长宽高，单位mm)，配套的注塑机、成型机型号变化具体见变更报告。3、污染防治：废气排放控制执行《大气污染物综合排放标准》（GB16297-1996）二级标准值，其排放速率+标准再严格50%执行；二期将废水污水处理站调节池规模增至200m3。4、总量调整至：COD≤2.0t/a、NH3-N≤0.5t/a、SO2≤1.43t/a，NOX≤6.79t/a。
根据湖南省环境保护科学研究院编制的《长沙广汽东阳汽车零部件有限公司汽车塑料件生产项目变更环境影响说明》有关结论和专家评估意见。我厅原则同意项目上述变更。余按原环评报告及批复执行。

湖南省环境保护厅
2015年6月5日

PAGE
－－
－2－